OEL Grunddurchgang Gruppe WEST - Saison 2022/23

Liga
OEL
OEL
OEL

OEL

OEL
OEL

OEL
OEL
OEL

OEL

OEL
OEL

OEL
OEL

OEL

OEL

OEL
OEL

OEL
OEL

OEL

Runde

w

Spiel-Nr.

3wWo001
3W002
3wW003

3W004

3W005
3W006

3Wo007
3W008
3W009

3W010

3wWo011
3wWo012

3wWo013
3wWo014

3Wo015

3W016

3wWo017
3wWo018

3W019
3wW020

3wo021

Fr, 14.0kt.2022
Sa, 15.0kt.2022
Sa, 15.0kt.2022

Fr, 21.0kt.2022

Sa, 22.0kt.2022
Sa, 22.0kt.2022

Mi, 26.0kt.2022
Mi, 26.0kt.2022
Mi, 26.0kt.2022

Fr, 28.0kt.2022

Sa, 29.0kt.2022
Sa, 29.0kt.2022

Di, 01.Nov.2022
Di, 01.Nov.2022

Mi, 02.Nov.2022

Fr, 04.Nov.2022

Sa, 05.Nov.2022
Sa, 05.Nov.2022

Fr, 11.Nov.2022
Fr, 11.Nov.2022

Sa, 12.Nov.2022

Uhrzeit

Schlittschuh Club Hohenems

Hockey Club Kufstein

Eishockeyclub Crocodiles Kundl

99.
99.

Eishockeyclub Crocodiles Kundl

VEU Feldkirch
Schlittschuh Club Hohenems

Eishockeyclub Crocodiles Kundl
VEU Feldkirch

WSG Swarovski Wattens - Penguins

Hockey Club Kufstein

Schlittschuh Club Hohenems

WSG Swarovski Wattens - Penguins

Eishockeyclub Crocodiles Kundl

VEU Feldkirch
Schlittschuh Club Hohenems

WSG Swarovski Wattens - Penguins
VEU Feldkirch

99.
99.

99.
99.
99.

99.

99.
99.

99
99

99

99

Auswarts

WSG Swarovski Wattens - Penguins
VEU Feldkirch

Hockey Club Kufstein
WSG Swarovski Wattens - Penguins

WSG Swarovski Wattens - Penguins
Hockey Club Kufstein
Schlittschuh Club Hohenems

Eishockeyclub Crocodiles Kundl

VEU Feldkirch
Schlittschuh Club Hohenems

Hockey Club Kufstein
Eishockeyclub Crocodiles Kundl

VEU Feldkirch

WSG Swarovski Wattens - Penguins

99.

99.

99.
99.

g9

Hockey Club Kufstein

Schlittschuh Club Hohenems
Hockey Club Kufstein

. Eishockeyclub Crocodiles Kundl

SCH
HCK
KUN

KUN

VEU
SCH

HCI
KUN
VEU

WSG

HCI
HCK

HCI
SCH

WSG

KUN

VEU
SCH

HCI
WSG

VEU

HCI

HCK
WSG

WSG
HCK
SCH

KUN

VEU
SCH

HCK
KUN

VEU

WSG

HCI
HCK

SCH
HCK

KUN



OEL Grunddurchgang Gruppe WEST - Saison 2022/23

Runde

Spiel-Nr. Uhrzeit Heim Auswarts

OEL 8 3wW022 Fr, 18.Nov.2022 WSG Swarovski Wattens - Penguins .

OEL 8 3wW023 Fr, 18.Nov.2022 Hockey Club Kufstein gg. Eishockeyclub Crocodiles Kundl HCK - KUN
OEL 8 3Wo024 Sa, 19.Nov.2022 Schlittschuh Club Hohenems gg. VEU Feldkirch SCH - VEU
OEL 9 3W026 Fr, 25.Nov.2022 Eishockeyclub Crocodiles Kundl gg. Schlittschuh Club Hohenems KUN - SCH
OEL 9 3W025 Sa, 26.Nov.2022 Hockey Club Kufstein gg. HCK - HCI
OEL 9 3wo27 Sa, 26.Nov.2022 VEU Feldkirch gg. WSG Swarovski Wattens - Penguins VEU - WSG
OEL 10 3wW028 Sa, 03.Dez.2022 * gg9. Eishockeyclub Crocodiles Kundl HCI - KUN
OEL 10 3W029 Sa, 03.Dez.2022 Hockey Club Kufstein gg. VEU Feldkirch HCK - VEU
OEL 10 3W030 Sa, 03.Dez.2022 WSG Swarovski Wattens - Penguins gg. Schlittschuh Club Hohenems WSG - SCH
OEL 11 3Wo031 Di, 06.Dez.2022 WSG Swarovski Wattens - Penguins gg. VEU Feldkirch WSG - VEU
OEL 11 3W032 Do, 08.Dez.2022 Hockey Club Kufstein gg. HCK - HCI
OEL 11 3W033 Do, 08.Dez.2022 Schlittschuh Club Hohenems gg. Eishockeyclub Crocodiles Kund| SCH - KUN
OEL 12 3W034 Fr, 09.Dez.2022 Eishockeyclub Crocodiles Kund| gg. KUN - HCI
OEL 12 3W035 Sa, 10.Dez.2022 VEU Feldkirch gg. Hockey Club Kufstein VEU - HCK
OEL 12 3W036 Sa, 10.Dez.2022 Schlittschuh Club Hohenems gg. WSG Swarovski Wattens - Penguins SCH - WSG
OEL 13 3W037 Fr, 16.Dez.2022 WSG Swarovski Wattens - Penguins gg. Eishockeyclub Crocodiles Kundl WSG - KUN
OEL 13 3W038 Sa, 17.Dez.2022 gg. VEU Feldkirch HCI - VEU
OEL 13 3W039 Sa, 17.Dez.2022 Hockey Club Kufstein gg. Schlittschuh Club Hohenems HCK - SCH

* maoglicherweise Anpassung aufgrund des OEHV U20 Spielplans Phase 2 erforderlich



OEL Grunddurchgang Gruppe WEST - Saison 2022/23

Liga
OEL
OEL
OEL

OEL
OEL
OEL

OEL
OEL

OEL

OEL
OEL

OEL

OEL

OEL

OEL

OEL
OEL

OEL

OEL

OEL
OEL

Runde
14
14
14

15
15
15

16
16

16

17
17

17

18

18

19

19
19

18

20

20
20

Spiel-Nr.

3W040
3Wo041
3Wo042

3Wo043
3wWo044
3W045

3W046
3wWo047

3wWo048

3W049
3W050

3W051

3W052

3W054

3W055

3W056
3W057

3W053

3W058

3W059
3W060

Mo, 26.Dez.2022
Mo, 26.Dez.2022
Mo, 26.Dez.2022

Fr, 30.Dez.2022
Fr, 30.Dez.2022
Fr, 30.Dez.2022

Fr, 06.Jan.2023
Fr, 06.Jan.2023

Sa, 07.Jan.2023

Fr, 13.Jan.2023
Fr, 13.Jan.2023

Sa, 14.Jan.2023

Fr, 20.Jan.2023

Sa, 21.Jan.2023

Do, 26.Jan.2023

Sa, 28.Jan.2023
Sa, 28.Jan.2023

Di, 31.Jan.2023

Fr, 03.Feb.2023

Sa, 04.Feb.2023
Sa, 04.Feb.2023

Uhrzeit

Eishockeyclub Crocodiles Kundl
VEU Feldkirch

Schlittschuh Club Hohenems
Hockey Club Kufstein

Eishockeyclub Crocodiles Kundl

WSG Swarovski Wattens - Penguins

VEU Feldkirch

WSG Swarovski Wattens - Penguins

Hockey Club Kufstein

Schlittschuh Club Hohenems

Eishockeyclub Crocodiles Kundl

Schlittschuh Club Hohenems

Eishockeyclub Crocodiles Kundl
VEU Feldkirch

VEU Feldkirch

Hockey Club Kufstein

WSG Swarovski Wattens - Penguins

99.
99.
99.

99
99
99

99.
99.

99

99
99

99

99

99.

99.

99
g9

g9

g9

99

99.

Auswarts
WSG Swarovski Wattens - Penguins
Hockey Club Kufstein
Schlittschuh Club Hohenems

WSG Swarovski Wattens - Penguins
VEU Feldkirch

Schlittschuh Club Hohenems
Hockey Club Kufstein

Eishockeyclub Crocodiles Kundl
Eishockeyclub Crocodiles Kundl
VEU Feldkirch

WSG Swarovski Wattens - Penguins

Hockey Club Kufstein

Hockey Club Kufstein

Schlittschuh Club Hohenems

WSG Swarovski Wattens - Penguins

Eishockeyclub Crocodiles Kund|
VEU Feldkirch

Schlittschuh Club Hohenems

HCI
KUN
VEU

SCH
HCK
KUN

HCI
WSG

VEU

WSG
HCK

SCH

KUN

SCH

HCI

KUN
VEU

VEU

HCI

HCK
WSG

HCI
WSG
VEU

SCH
HCK

KUN

HCI
KUN

VEU

WSG

HCK

HCK

SCH
WSG

HCI

KUN

VEU
SCH



